財團法人中華民國電腦技能基金會　函

地址：105台北市松山區八德路三段32號8F
承辦人：邱淨蓮
電話：(02)2577-8806#738

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年9月3日
發文字號：電技字第1100000215號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：公告「110年資訊月資訊應用競賽」相關訊息，敬請貴校
轉知並鼓勵學生報名參加，請查照。

說明：
一、依據資訊月活動委員會110年第一次工作會議決議辦理。
二、本活動為數位內容軟體應用大賽七項：於9月1日(三)至9月

17日(五)開放報名，並於10月16日(六)舉辦實機競賽。
三、詳細活動辦法請至網站(www.infomonth.com)下載或洽本會

各區推廣中心。
(一)北區(02)2577-8806
(二)中區(04)2238-6572
(三)南區(07)311-9568。

正本：全國各大專校院、全國各高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城高級家事商業職
業學校　110/09/06

1100007542

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁